СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Восемьдесят пятая сессия
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2025 года № 275
О внесении изменений в решение Совета депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района от 24.06.2016
№ 28 «Об утверждении положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции»
Руководствуясь ч.4.1 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Республики Мордовия от 31.05.2016 №125-УГ (в ред. от 27.11.2023) «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в республике Мордовия, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и рассмотрение этого сообщения», Совет депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия решил:
       1. Внести в решение Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 24.06.2016 года № 28 «Об утверждении положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции» изменения, изложив приложение 2 в следующей  редакции:

«Приложение  2

к решению Совета депутатов
 Жуковского сельского поселения

 от 24.06.2016 № 28
СОСТАВ

комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,

требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции.

Председатель комиссии:

Велина Л. П.- Глава Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Родина Е. И.– Зам. Главы Жуковского сельского поселения по работе в Совете

Секретарь комиссии:

Понкратова Е. В.
– Зам. Главы Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района.

Члены комиссии:

Кудякова В. Ф. - Зам. Главы Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района.
Зольников А. В.- депутат Совета депутатов Жуковского сельского поселения;
Янина Н. И.- директор МБОУ «Жуковская СОШ» (по согласованию)».
2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Зам. Главы Жуковского сельского поселения

по работе в Совете депутатов                                                        Е. И. Родина